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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Socialnämnden ger förvaltningschefen uppdrag att fatta 

tilldelningsbeslut avseende Trygghetsmätning 2017, samt 

ingå avtal med vald utförare. 

 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.  

 

Gillis Hammar Veronica Wolgast Karlberg 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Stockholms stad har genom socialförvaltningen genomfört en 

förnyad konkurrensutsättning av ramavtal vid upphandling av 

undersökningstjänster. Syftet med upphandlingen är att upphandla 

en leverantör som kan genomföra ”Trygghetsmätningen 2017”.  

 

Socialnämnden beslutar att i upphandling avseende Trygg-

hetsmätning 2017, ge förvaltningsdirektören i uppdrag att för 

nämndens vägnar fatta tilldelningsbeslut, samt teckna avtal med 

vald utförare. 
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Bakgrund 

Trygghetsmätningen är en omfattande urvalsundersökning i vilken 

en postenkät skickas till ca 35 000 av Stockholms invånare, 16-79 

år. Undersökningen genomfördes första gången våren 2008, andra 

gången 2011 och tredje gången 2014. Undersökningen är planerad 

att genomföras var tredje år. 

 

Syftet med undersökningen är att få kunskap om hur stadens 

invånare upplever rädsla för att utsättas för brott, om de utsatts för 

brott och om de upplever ordningsstörningar i området där de bor. 

Denna kunskap ska utgöra underlag för beslut om och planering av 

stadens trygghetskapande och brottsförebyggande insatser. 

 

Under 2017 kommer Trygghetsmätningen att genomföras för fjärde 

gången. 

Ärendets beredning 

Ärendet har utarbetats inom avdelningen för stadsövergripande 

sociala frågor i samarbete med administrativa avdelningen, enheten 

för juridik, upphandling och föreningsstöd. 

Ärendet 

Förfrågningsunderlaget har arbetats fram inom avdelningen för 

stadsövergripande sociala frågor i samarbete med administrativa 

avdelningen, enheten för juridik, upphandling och föreningsstöd. I 

enlighet med ramavtalet har fem leverantörer erhållit 

förfrågningsunderlaget och inbjudits att lämna anbud gällande 

”Trygghetsmätningen 2017”. 

 

Det har varit ett öppet förfarande enligt, SFS 2007:1091, Lagen om 

offentlig upphandling (LOU). 

 

Handläggningen av upphandlingen har utformats för att svara upp 

mot de krav på kommunikation, information och dokumentation av 

upphandlingsärende som anges i 9 kapitlet, LOU.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Socialförvaltningen föreslår att socialnämnden beslutar att i 

upphandling avseende Trygghetsmätning 2017, ge 

förvaltningsdirektören i uppdrag att för nämndens vägnar fatta 

tilldelningsbeslut, samt teckna avtal med vald utförare. 


